

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie 1 : Na stronie Zamawiającego brak jest załączonych map zasadniczych z przedstawionym przebiegiem sieci cieplnych. Brak map uniemożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie potencjalnej budowy, jak również uniemożliwia dokonania prawidłowej wyceny. Prosimy o załączenie niniejszych map zasadniczych z przedstawionym przebiegiem sieci cieplnych ?

Odpowiedź : Plany sytuacyjne przebiegu sieci cieplnej są w wersji papierowej do pobrania u Zamawiającego.

Pytanie 2 : Nawiązując o informacji zawartych w pkt. 1 uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. Według naszego doświadczenia wykonanie prawidłowej wyceny przy tak dużym zadaniu wymaga przeprowadzenia obowiązkowej wizji lokalnej. Zaproponowany przez Państwa termin składania ofert jest nieadekwatny do zakresu jaki dotyczy niniejsze postępowanie, dlatego też nasza prośba o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert tj. do 08.02.2016 r. godz. 9.00.

Pytanie 3: Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o mapę zagospodarowania terenu, na którym prowadzone będą roboty.

Odpowiedź : Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie 4 : Jaka jest prawidłowa wartość zabezpieczenia, które należy wnieść przy podpisaniu umowy: w pkt. 15.1 SIWZ i w Formularzu ofertowym podano 10% wartości umowy, natomiast w par. 12 ust.1 wzoru umowy podano 5% wartości umowy?

Odpowiedź : Prawidłowa wartość zabezpieczenia należytego umowy to ta określona w pkt. 15.1. SIWZ tj. 10 % wartości umowy.

W załączniku nr 5 do SIWZ(Umowa-projekt) Zamawiający wprowadza zmiany w par. 12 ust. 1, który przyjmuje brzmienie :

Tytułem zapewnienia należytego wykonania umowy, Wykonawca wnosi zabezpieczenie w wysokości 10 % ceny ofertowej brutto, co stanowi kwotę :.....

Pytanie 5: Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnych załączników, które należy załączyć wraz z ofertą.

Odpowiedź : Zamawiający udostępni w wersji edytowalnej następujące załączniki do SIWZ : nr 2, 6, 7

Pytanie 6: Czy kosztorys ofertowy należy załączyć do oferty czy przekazać Państwu wraz z przygotowaną dokumentacją projektową?

Odpowiedź : Kosztorys ofertowy należy przekazać Zamawiającemu wraz z przygotowaną dokumentacją projektową.

Pytanie 7 : Czy w demontowanej tradycyjnej sieci cieplnej znajdują się materiały zawierające azbest?

Odpowiedź : W demontowanej sieci brak materiałów zawierających azbest.

Pytanie 8 : Czy wartość 1.900.000 zł. podana w pkt. 5.3.1 SIWZ dot. przetargu pn. „Zaprojektowanie i przebudowa sieci cieplnej tradycyjnej napowietrznej” jest wartością netto czy brutto?

Odpowiedź : Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie 9 : Jaką metodą mają być badane spawy?

Zgodnie z SIWZ Inwestor wymaga sprawdzenia wszystkich spawów zgodnie z Normą ISO 1106-3 oraz katalogiem Star Pipe.

ISO 1106-3 z roku 1984 została wycofana. Katalog Star Pipe zawiera informację, że połączenia rur mogą być badane radiologicznie lub ultradźwiękowo.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza badania połączeń spawanych metodą radiologiczną.

Pytanie 10 : Jaka jest wymagana gęstość pianki PUR w płaszczu osłonowym?

Zgodnie z SIWZ gęstość pianki PUR w płaszczu osłonowym ma wynosić min. 80 kg/m³. Star Pipe (na podstawie którego zrobione są założenia) nie ma takich danych w swojej aprobacie technicznej, jest tylko informacja o minimalnej gęstości równej/ większej 60 kg/m³.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wymieniona w SIWZ dokumentacja techniczna nr 2307 należy traktować jako pomocniczą i poglądową , należy zapoznać się z pkt. 3.3.1; 3.3.2 SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Pytanie 11: Jaki jest wymagany współczynnik przewodzenia ciepła sztywnej pianki poliuretanowej?

Zgodnie z SIWZ współczynnik przewodzenia ciepła sztywnej pianki poliuretanowej nie może być większy niż 0,0275 W/m²K.

Star Pipe (na podstawie którego zrobione są założenia) w aprobacie technicznej wykazuje współczynnik mniejszy/równy 0,029 W/m²K.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wymieniona w SIWZ dokumentacja techniczna nr 2307 należy traktować jako pomocniczą i poglądową , należy zapoznać się z pkt. 3.3.1; 3.3.2 SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do SIWZ

Pytanie 12 : Co oznacza MDJ=130? (Opis techniczny pkt 2.1.b)

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wymieniona w SIWZ dokumentacja techniczna nr 2307 należy traktować jako pomocniczą i poglądową , należy zapoznać się z pkt. 3.3.1; 3.3.2 SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do SIWZ

Pytanie 13 : Połączenie systemu alarmowego z rur preizolowanych do puszek przyłączeniowych według SIWZ ma być za pomocą przewodu YDYp 3x1,5 mm². Jest to niezgodne z technologią.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że wymieniona w SIWZ dokumentacja techniczna nr 2307 należy traktować jako pomocniczą i poglądową , należy zapoznać się z pkt. 3.3.1; 3.3.2 SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do SIWZ

Pytanie 14 : Czy Inwestor dopuszcza spawanie rur preizolowanych metodą TIG?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza spawanie rur preizolowanych metodą TIG

Pytanie 15: Zwracamy się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 08.01.2016 r., ponieważ obecne warunki atmosferyczne utrudniają przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedź : Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie 16 : Zgodnie z SIWZ w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia wykonawca powinien wykazać co najmniej trzy zamówienia (roboty budowlane) w zakresie budowy sieci ciepłowniczych o średnicy min. DN 600, jedno o średnicy min. DN 500 i wartości przynajmniej 1.900.000 zł. każde. Wykonaliśmy zadania o znacznie większej wartości, jednak referencje które posiadamy określają tylko średnicę i długość cieciny (DN700-765 m, DN500 – 2522 m) . Z uwagi na tajemnicę handlową inwestor nie podał wartości zadania. Prosimy o odpowiedź czy takie referencje będą przez Państwa akceptowane.

Odpowiedź : Zgodnie z pkt. 5.3.1; 5.7; 5.9 SIWZ Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli będzie to wynikało z oświadczeń i dokumentów złożonych wraz z ofertą. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż warunki zostały spełnione. W zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia - w celu spełnienia potwierdzenia warunku Wykonawca winien wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zamówienia (roboty budowlane) w zakresie budowy sieci ciepłowniczych o średnicy min. Dn 600 , jedno o średnicy min. Dn 500 i wartości przynajmniej

1.900.000 brutto zł każde. Wykonawca może spełniać albo nie spełniać warunków udziału w postępowaniu, oceny spełniania warunków nie stopniuje się.

Pytanie 17 : W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego, prosimy o informację czy zostaną zaakceptowane przez Państwo, jako spełnione warunki udziału w postępowaniu (pkt. 5.3.1 SIWZ), referencje które posiadamy:

- na wykonanie sieci ciepłowniczej DN700 o wartości 4.539.140 PLN, z terminem wykonania 16.06.2009 - 31.12.2010 r., wydane przez Zamawiającego w dniu 17.01.2012 r. oraz
- na wykonanie sieci ciepłowniczej DN800 o wartości 4.153.411 PLN, z terminem wykonania 16.08.2009 - 30.11.2010 r., wydane przez Zamawiającego w dniu 14.10.2011 r.

Referencje te przewyższają w znacznym stopniu wymagania SIWZ jeśli chodzi o wartości wykonanych robót.

Nasza firma posiada pozostałe 2 szt. referencji zgodnie z SIWZ. na budowę sieci ciepłowniczej o średnicy DN600 oraz DN500 o wartości przewyższającej 1.900.000 zł każde.

Odpowiedź : Zamawiający zgodnie z pkt. 5.3.1 i 6.1.2 w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, będzie wymagał wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat (od 2011 r.) przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie 18 : W przypadku pkt. 5.3.3 SIWZ czy dopuszczą Państwo spełnienie tego warunku, jeśli przedłożymy oświadczenie, w którym zobowiązujemy się przedstawić polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 10.000.000 zł w przypadku udzielenia zamówienia naszej firmie.

Odpowiedź : Zamawiający zgodnie z pkt. 5.3.3 SIWZ w zakresie znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - w celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 10.000.000,00 zł oraz jego zdolność kredytowa wynosi min. 5.000.000,00 zł lub wynik finansowy za ostatni rok wynosi min. 5.000.000,00 zł lub posiada środki finansowe w wysokości min. 5.000.000,00 zł.

W związku z tym powyższe warunki Wykonawca musi spełniać na dzień składania ofert przedstawiając dokumenty określone w pkt. 6.1.6, 6.1.9, 6.1.9 SIWZ.

**Przewodniczący Komisji
przetargowej
Anita Błażek**

Inowrocław, dnia 25.01.2016 r.